4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
4 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2014 года                                                                                          № 9
станица Пшехская
Краснодарского края
О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 13 ноября 2010 года  № 62 «Об установлении земельного налога в Пшехском сельском поселении Белореченского района»
               В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 13 ноября 2010 года  62 «Об установлении земельного налога в Пшехском сельском поселении Белореченского района» следующие изменения:

1.1. Дополнить      п.п. 3.2   п. 3  настоящего      решения       словами: «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

1.2. Пункт 4 настоящего  решения исключить.

1.3. Пункты 5 - 10 считать пунктами 4 - 9 соответственно.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              К.А. Иванчихин
Председатель Совета

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.С. Агопян
A/27.10.2014/решение №9 о ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ.doc